
1 
 

SPOLEČNOST PRO RADIOBIOLOGII A KRIZOVÉ PLÁNOVÁNÍ  
ČESKÉ LÉKAŘSKÉ SPOLEČNOSTI JANA EVANGELISTY PURKYNĚ 
KZOOO FBMI ČVUT, Sportovců 2311, 272 01 Kladno 
 603 435 273 
  leos.navratil@volny.cz    
 

 

  

 
 
Zápis ze schůze výboru Společnosti pro radiobiologii a krizové plánování ČLS JEP dne 12. 10. 2021,  
On-line konferenční hovor  

 
 
Přítomni: prof. Navrátil, prof. Vávrová, prof. Šinkorová, doc. Hofer, dr. Havránková, dr. Falková, doc. Falk,  
dr. Brádka, doc. Poučková, dr. Škopek, dr. Procházka (za revizní komisi), prof. Kolářová (za revizní komisi), 
Omluveni:  0 
(100 % účast) 

 
 
Výbor korespondenčním hlasováním rozhodl: 
V období 1. 12. 2020  - 12. 10. 2021 neproběhlo žádné korespondenční hlasování 

 
 
Program: 
1. Volby  
2. Plánované akce do konce roku 2021 
3. Plánované akce v roce 2022 
4. Strategie 
 

 
 
1. Volby do výboru Společnosti 
 

 Dr. Falková byla pověřena sestavením 3 členné volební komise, kterou následně výbor SRKP 
odsouhlasí.  
Zodpovědnost: doc. Falk, dr. Falková 

 Návrh volební listiny připraví: prof. Navrátil, doc. Falk, dr. Falková. Tito osloví možné kandidáty do 
výboru SRKP (7 či 9 členný výbor SRKP). 

 
 
2. Plánované akce do konce roku 2021 
 

 5. listopadu proběhne tradiční akreditovaná konference v Lékařském domě v Praze; téma konference: 
„Zkušenosti s řešením následků tornáda, které postihlo 24. června 2021 Jihomoravský kraj z pohledu 
představitelů složek IZS a KÚ“ 

 ERRS 2021 – 46th Annual Meeting of Europian Radiation Research Society, Caen, Francie, 26-30.11. 
Aktivní účast: doc. Falk, dr. Falková 

 Další akce: dle aktuální situace a vládních nařízení ohledně pandemie Covid-19. 
  
 

3. Plánované akce v roce 2022 
 

 Akce SRKP  
- tradiční pracovní konference v Lékařském domě v Praze (jaro/podzim) 
- září 2022: SUJB Praha, dvoudenní konference na téma „ Jaderné katastrofy a jejich dopady“, 

akreditovaná akce (odhad 40 účastníků, 600 – 700 Kč/osoba/konferenční poplatek). 



2 
 

- další akce budou uspořádány v Praze v Lékařském domě, v Hradci Královém a v Brně ve 
spolupráci s FBMI ČVUT, FVZ UO a s BFÚ AV ČR, termín bude upřesněn 
 

 
 
 
 
4.  Strategie 
 

 ICRR 2027- 18. Listopadu 2021 proběhne on-line konkurz na pořádající zemi pro rok 2027.  
Soutěže se účastní i SRKP, členové organizačního výboru: doc. Falk, dr. Falková, prof. Navrátil 

 Revize členské základny, doplnění informací (email, tel. číslo). Zodpovědnost: dr. Falková 
 FB, instagram, www stránky SRKP: zodpovědnost: doc. Falk, dr. Falková 

 
 
 
 
Zapsala: dr. Iva Falková, 2/11/2021, Brno                                                        

 
 
 předseda Společnosti SRKP 


		2021-11-04T00:40:13+0100
	prof.MUDr. Leoš Navrátil




